Г Л А В А

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО СОВХОЗ «БОРОВСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

12 августа 2024 года         № 17

О проведении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка «Ведение огородничества»

(код 13.1) образуемым земельным участкам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь си.5.1, 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «Об организации и проведении

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», утвержденным

решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 28.05.2024 г. № 412, в целях

реализации прав жителей МО СП село Совхоз «Боровский» на участие в решении вопросов местного

значения муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», на основании

обращений заинтересованных лиц, руководствуясь Уставом муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Ведение

огородничества» (код 13.1) образуемым земельным участкам, расположенным на территории

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в территориальной

зоне Ж1: (зона застройки малоэтажными жилыми домами) в отношении:

1.1. Земельный участок 40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный участок

40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м Земельный участок 40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м

Земельный участок 40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м в д. Тимашово, Боровский район

Калужская область (заявитель Масняк А.А .)

1.2. Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный участок

40:03:030101:ЗУ площадью 300 кв.м в с. Совхоз «Боровский», Боровский район Калужская

область (заявитель Ткаченко В.В.).

1.3 Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 200 кв.м.; Земельный участок

40:03:030101:ЗУ площадью 200 кв.м.; Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 124 кв.м.;

Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 200 кв.м.; Земельный участок 40:03:030101:ЗУ

площадью 200 кв.м.; Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный

участок 40:03:030101:ЗУ площадью 300 кв.м. в с. Совхоз «Боровский», Боровский район

Калужская область (заявитель Чистов А.А.).

1.4. Земельный участок 40:03:032501:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный участок

40:03:032501:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный участок 40:03:032501:ЗУ площадью 300 кв.м

Земельный участок 40:03:032501:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный участок 40:03:032501:ЗУ

площадью 300 кв.м.; Земельный участок 40:03:032501:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный

участок 40:03:032501:ЗУ площадью 300 кв.м. в д. Кабицыно , Боровский район Калужская

область (заявитель Шичков Д.Н.)

1.5. Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 10 кв.м. в с. Совхоз «Боровский»,

Боровский район Калужская область (заявитель Никитин Ю.И ).

1.6. Земельный участок 40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный участок

40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м Земельный участок 40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м

Земельный участок 40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м в д. Тимашово, Боровский район

Калужская область (заявитель Алиева Д.А.);

Земельный участок 40:03:030801:ЗУ площадью 300 кв.м Земельный участок 40:03:030801:ЗУ

площадью 300 кв.м в д. Бавыкино, Боровский район Калужская область (заявитель Алиева Д.А.);

 Земельный участок 40:03:030801:ЗУ площадью 300 кв.м в д. Бавыкино, Боровский район

Калужская область (заявитель Алиева Д.А.);

 Земельный участок 40:03:030301:ЗУ площадью 270 кв.м в д. Кабицыно , Боровский район

Калужская область (заявитель Алиева Д.А.).

1.7. Земельный участок 40:03:010301:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный участок

40:03:010301:ЗУ площадью 200 кв.м. в д.Кириллово, Боровский район Калужская область

(заявитель Птицин С.Н.).

1.8. Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 10 кв.м. в с. Совхоз «Боровский»,

Боровский район Калужская область (заявитель Царьков А.С.).

1.9. Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 300 кв.м. Земельный участок

40:03:030101:ЗУ площадью 300 кв.м. Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 300 кв.м. в

с. Совхоз «Боровский», Боровский район Калужская область(заявитель Никитин И.Ю.);

 Земельный участок 40:03:010401:ЗУ площадью 300 кв.м. Земельный участок

40:03:010401:ЗУ площадью 300 кв.м. в д.Комлево, Боровский район Калужская область

(заявитель Никитин И.Ю.).

1.10. Земельный участок 40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м., Земельный участок

40:03:030501:ЗУ площадью 300 кв.м. в д. Тимашово Боровский район Калужская

область(заявитель Кожевников А.К.);

Земельный участок 40:03:030801:ЗУ площадью 300 кв.м., Земельный участок

40:03:030801:ЗУ площадью 300 кв.м в д. Трубицыно Боровский район Калужская

область(заявитель Кожевников А.К.);

Земельный участок 40:03:030601:ЗУ площадью 300 кв.м., Земельный участок

40:03:030601:ЗУ площадью 300 кв.м в д. Бавыкино Боровский район Калужская

область(заявитель Кожевников А.К.);

Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 200 кв.м., Земельный участок

40:03:030101:ЗУ площадью 200 кв.м., Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 200 кв.м.,

Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 200 кв.м., Земельный участок 40:03:030101:ЗУ

площадью 200 кв.м., Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 200 кв.м. в с. Совхоз

«Боровский» Боровский район Калужская область(заявитель Кожевников А.К.);

 Земельный участок 40:03:030301:ЗУ площадью 200 кв.м., Земельный участок

40:03:030301:ЗУ площадью 200 кв.м., Земельный участок 40:03:030301:ЗУ площадью 200 кв.м.,

Земельный участок 40:03:030302:ЗУ площадью 200 кв.м. Земельный участок 40:03:030302:ЗУ

площадью 200 кв.м., в д. Кабицыно , Боровский район Калужская область (заявитель

Кожевников А.К.);

 Земельный участок 40:03:011004:ЗУ площадью 300 кв.м.; Земельный участок

40:03:011004:ЗУ площадью 300 кв.м. Земельный участок 40:03:011004:ЗУ площадью 300 кв.м.

Земельный участок 40:03:011004:ЗУ площадью 300 кв.м., Земельный участок 40:03:010401ЗУ

площадью 300 кв.м. Земельный участок 40:03:010401:ЗУ площадью 300 кв.м. в д.Комлево,

Боровский район Калужская область (заявитель Кожевников А.К.).

1.11. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 189 кв.м и земельный участок

40:03:031601:ЗУ площадью 18 кв.м в д. Подсобное Хозяйство Боровский район Калужская

область (заявитель Гударзи О.А.)

1.12. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 18 кв.м. в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Волькина Л.Ю.)

1.13. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 300 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Копылова Н.Н.)

1.14. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 18 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Мартынов Ю.В..)

1.15. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 40 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Большова Л.С .)

1.16. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 42 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Басова Л.С .)

1.17. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 209 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Закиржанов М.С.)

1.18. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 52 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Писарев А.Н.)

1.19. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 210 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Радченко Л.В.)

1.20. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 56 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Капылов М.С.).

1.21. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 57 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Комзолова Н. П.).

1.22. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 258 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Ахмадова Г.Б.).

1.23. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 39 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Рудакова С.В.).

1.24. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 55 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Лобачев Ю.Н.).

1.25. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 39 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Худаев Б.Н.).

1.26. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 18 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Савина И.А.).

1.27. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 39 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Глазунов А.В.).

1.28. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 18 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Василькович А.А ).

1.29. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 18 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Чижова Е .М.).

1.30. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 39 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Корниенко Н .И.).

1.31. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 300 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Матвеев А .М.).

1.32. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 300 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Закиржанова Л. М).

1.33. Земельный участок 40:03:031601:ЗУ площадью 300 кв.м в д. Подсобное Хозяйство

Боровский район Калужская область (заявитель Закиржанов Е. М.).

1.34. Земельный участок 40:03:030101:ЗУ площадью 299 кв.м., Земельный участок

40:03:030101:ЗУ площадью 298 кв.м. в с. Совхоз «Боровский» Боровский район Калужская

область (заявитель Афанасьева Н.А.).

2. Установить дату, время, место проведения публичных слушаний 10 сентября 2024 года в

16 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Боровский район  ̧с. Совхоз «Боровский», ул.

Центральная, д. 1 а, в зале заседаний Администрации МО СП Село Совхоз «Боровский».

3. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию муниципального

образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский».

4. Организатору публичных слушаний:

4.1. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о начале публичных слушаний в

периодическом печатном издании «Боровские известия».

4.2. Разместить оповещение о начале публичных слушаний на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.3. Разместить проект решения на официальном сайте муниципального образования

сельского поселения Село Совхоз «Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»      Л.В. Череватенко